[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2012 № 1077
р. п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие дошкольного образования  в  Сосьвинском городском округе

на 2010-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30.06.2010 №381

С целью уточнения объёмов расходов, необходимых для выполнения плана мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30.06.2010
№ 381 следующие изменения:

1) пункт «Объёмы и источники финансирования» раздела I. «Паспорт муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы» читать в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Местный бюджет (тыс. руб.)

2010 г. – 627,0

2011 г. -  5 655,9
2012 г. – 360,4

2013 г. – 4 766,0

2014 г. – 539,5

Итого: 11 948,8
	Областной бюджет (тыс. руб.)

2010 г. – 1 464,0

2011 г. – 7 942,0

2012 г. –

2013 г. –

 2014 г. –

Итого:  9 406,0

2) раздел VIII. «Ресурсное обеспечение Программы»  таблицу читать в новой редакции:

	Год
	Местный бюджет (тыс. руб.)
	Областной бюджет (тыс. руб.)

	2010 г.
	627,0
	1464,0

	2011 г
	5655,0
	7 942,0

	2012 г.
	360,4
	 -

	2013 г.
	4766,0
	-

	2014 г.
	539,5
	-

	Итого:
	11 948,8
	 9 406,0

3) подпункт 1.2. раздела X. «Система программных мероприятий к муниципальной целевой программе «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы» читать в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление администрации Сосьвинского городского округа  от 23.08.2012 г. № 725 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Д.А. Каданцева.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В.Козяев

Приложение                                                                                                                                                                                                           к постановлению администрации                                                                                                                                                         Сосьвинского городского округа                                                                                                                                                                               от «____» ______ 2012 г. № ____

Раздел X. Система программных мероприятий к муниципальной целевой программе «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия программы
	Объем расходов на выполнение мероприятий,

(тыс. рублей)
	Ожидаемый результат выполнения мероприятий

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	Всего

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.2.
	- Изготовление проектно-сметной документации (в том числе технологическое присоединение, экспертиза проектно-сметной документации)  для размещения МДОУ на 72 места в бывшем помещении  Государственного областного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Серовского района», по адресу р.п. Сосьва, ул. Щелканова, 79а;                     - Перепрофилирование  (капитальный ремонт) административного здания под МДОУ по адресу р.п. Сосьва, ул. Щелканова 79а (в том числе технологическое присоединение)
	Администра-ция Сосьви-нского город-ского округа

	720,0

2904,0

	4766,0

	Уменьшение очередности в МДОУ п. Сосьва, на 72 места

	Местный бюджет
	-
	3624,0
	-
	4766,0
	-
	8390,0

	Областной бюджет
	-
	7942,0
	-
	-
	-
	7942,0

	Итого по разделу 1.

	Местный бюджет
	627,0
	5655,9
	360,4
	4766,0
	-
	11409,3

	Областной бюджет
	1464,0
	7942,0
	-
	-
	-
	9406,0

	ИТОГО для реализации всей программы

	Местный бюджет
	627,0
	5655,9
	360,4
	5423,5
	539,5
	12606,3

	Областной бюджет
	1464,0
	7942,0
	-
	-
	-
	9406,0